REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOOSOV

. KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit té Komunis

Date: o F (0 /z0e8 N2 Mo E

MNé mbeéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale s: dhe
sipas dispozitave té Ligjit Nr, 05/1-031 pér Procedurén e Pérgpithshme Administrative,
Kryetari | Komunes sé Shtimes merr keté:

VENDIM

1.8Me keté Vendim béhet ndryshimi | pjesshem | Vendimit Nr. 02-879 té datés 05.08 2025,
pérkatésisht ku ndryshojné vetém pika e anétaréve té emeéruar né Vendimin bazik.

2. Pika e emérimit té anétaréve e Vendimit bazik ndryshohet dhe nga tani anetari |
Komisionit te Ankesave pér Sektorin e Arsimit né Komunén e Shtimes; Halil Kurtishi
zévendésahet me anétaren Viora Hyseni, dhe anétarja Albulena Emini zévendésohet me
anétaren Adelina lsmajli-Veseli angtare té Komisionit té Ankesave pér Sektorin e Arsimit re
Komunén e Shtimes.

3, Té gjitha pikat e tjera té Vendimit Nr. 02-879, té datés 05.08.2025 mbesin né fugi dhe te
pandryshuara,

4. Ky Vendim hyn né fugi né ditén e nenshikrimit dhe | dérgohet pér zbatim Zyres sé
Kryetarit. Cvejtorsé pérkatese dhe anétaréve té Komisionit,

lu dérgohet:

Ish-anetareve t& Komisionit
Anetaréyve té eméruar té Komisionit
Arkivit




